

(Başarafi 966.Sayfada)

rr-Şirket konusuyla ilgili her türlü ortamda ses, ışık ve görüntü sistemleri ile müzik aletleri radyo televizyon stüdyoları verici istasyonları aktarıcı alıcı verici, kablo TV video konferans kapalı devre TV siteleri veri iletişim sistemleri ve bu sistemlerle malzeme ve yan ürünlerin, yedek parça ve donanımlarının alımı, satımı, montajını ithalat ve ihracatını yapmak.

ss-Müzik aletleri, edevatları ses ve ışık cihazları ile ilgili servis bakımı ve onarımı hizmetleri vermek ve yedek parçalarını temin etmek,

tt-Müzik aletleri, ses ve ışık cihazları ile ilgili her türlü sistemleri, kurmak projelendirmek, danışmanlık ve mühendislik hizmetleri vermek, bunlarla ilgili cihazların ticaretini yapmak,

uu-Her türlü müzik ses ve ışık cihazları ile ilgili organizasyonlara katılmak, konusu ile ilgili her türlü ticareti, ithalatını ve ihracatını yapmak,

vv-Şirket amaç ve konuları ile ilgili araştırma, etüt, plan, proje, kontrollük, teknik danışmanlık hizmetleri vermek,

ww-Her türlü bilgisayar ve bilgisayar ile ilgili ürünlerin ticaretini, ithalatını ve ihracatını yapmak,

xx-Resmi ve özel kişi ve kuruluşların yapmakta olduğu telekomünikasyon ve iletişim hizmetlerinin bayiliklerini almak ve işletmek.

yy-Telefon ve her türlü iletişim araç gereçlerinin ve yedek parçalarının ticaret, ithalat ve ihracatını yapmak.

zz-Şirket her türlü telefonla, haberleşme cihazları, cep ve telsiz telefon ve telefon santralleri alımı, satımı, bakım onarımı ve servis hizmetleri ve pazarlamasını toptan ve perakende yapmak ve yaptırmak. Telekomünikasyonla ilgili faaliyetlerde bulunmak.

- Şirket GSM operatörlüklerinin bayiliklerini almak, bayilikler vermek, hat almak, hat satmak, hat açmak ve kapatmak, bu konu ile ilgili bulunan hizmetleri almak, satmak, fatura tanzim etmek, tanzim edilmiş faturaları GSM operatörleri adına tahsil etmek.

- Her çeşit cep ve mobil telefonları, telefon santralleri, telsiz haberleşme cihazları ve bunların yedek parça ve aksesuarlarının alımı, satımı, mamul, bakım ve onarımını, ithalatını, ihracatını ve iç ticaretini, pazarlamasını, bayiliğini, distribütörlüğünü ve mümessilliğini yapmak.

- Haberleşme hizmetlerini sağlamak için gerekli olabilecek her türlü donanımın alımı, satımı, ithalatı, ihracatı, dağıtımını yapmak.

- Her türlü motorlu taşıt ticareti, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Her türlü otobüs, minibus, midibus, kamyon, kamyonet, traktör, taksi, motosiklet, bisiklet, treyler ve bunlara benzer motorlu ve motorsuz kara, hava, deniz taşıtlarının, greyder, silindir v. b. ağır iş ve sanayi makinelerinin, yükleme, boşaltma iş makinelerinin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Motorlu kara nakil vasıtalarının iç ve dış lastikleri, jantların, direksiyon, akülerin toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımını, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Yurt içinde ve yurt dışında kurulu bulunan kara, hava ve deniz vasıtalarına ait iç ve dış lastik fabrikalarının bayilik, mümessilliklerini almak ve servislerini açmak, işletmek.

- Oto galerileri açmak, işletmek veya işlettmek.

- Otomobil sektöründe faaliyet göstermek her marka ve modeldeki araçların tamiri bakımı onarımı iç ve dış bakımı ve yedek parçalarının alım ve satımının ithalatını ve ihracatını yapmak.

- Otomotiv aksam ve parçaları aksesuarları akümülatörlerin alımı, satımı ithali ihracı ve pazarlaması.

- Şirket amacını gerçekleştirmek için her türlü menkul ve gayrimenkul mallar ile makine ve tesisler, demirbaşlar, motorlu ve motorsuz kara, hava deniz nakil araçları alabilir, satabilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, bunlar üzerinde aynı ve şahsi hakları tesis edebilir, ipotek alabilir, ipotek verebilir ve ipotekleri fek edebilir. Gayrimenkulleri üzerinde irtifak, intifa, sükna, gayrimenkul mükellefiyeti tesis edebilir. Şirket gerektiğinde kamu kuruluşlarına, belediye ve kamuya yola bedelli veya bedelsiz terk yapabilir. İfraz, tevhit yapabilir, kat irtifakı ve kat mülkiyeti tesis edebilir. Tapu dairelerinde gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tashihi, ifraz, tevhit, taksim, parselasyon ile ilgili her nevi muamele ve tasarrufları gerçekleştirebilir. Bilumum gayrimenkulleri dilediği zaman, dilediği bedel, dilediği koşullarla özel ve tüzel kişilerden hisseli ya da hissesiz şekilde ve taşınmazları üzerinde mevcut her türlü ipotek, rehin, tahdit ve takyitleri ile birlikte satın alabilir, satabilir, devredebilir, devralabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir. Şirket kendi gayrimenkul mallarını üçüncü gerçek veya tüzel kişilerin kullanacağı krediler için ipotek veya rehin verebilir. Özel ve tüzel finansman kuruluşlarından her türlü kısa, orta ve uzun vadeli krediler alabilir. Her türlü kefalet ve teminat verebilir. Tapuya teferruat kaydı yapabilir, yaptırabilir. Şirket kendi gayrimenkul malları üzerine kira şerhi yapabilir, yaptırabilir, kira akitlerini tapuya şerh edebilir, ettirebilir. Her türlü bankacılık hizmetlerinden yararlanabilir.

- Her türlü su arıtma, atıksu sistemleri ve su kazanlarının imalat ve montajında kullanılan ana ve yardımcı malzeme ile konusuyla ilgili her türlü makine ve teçhizatın ithalat, ihracatı ve dahili toptan ticaretini yapmak.

- Hava, gaz, içme ve pis suların arıtım projelerini yapmak, arıtma tesislerini kurmak, depolama ıslah, katı atıkların yeniden dönüşüm işletmelerini yapmak. Yapı market iş ve işlemleri, pazarlaması, işyerleri açılması, ticareti ve her türlü alım satım ve taahhüt işlerinin yapılması.

- Şirket endüstriyel tesislerde ve ısıtma sistemlerinde kullanılan her türlü bacanın ve baca ekipmanlarının imalatını, ithalatını, ihracatını, alım ve satımını yapabilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi **AFYONKARAHİSAR** ili **ŞUHUT** ilçesi'dir. Adresi **KURTULUŞ MAH. AFYON CAD. PROF.DR.VEYSEL EROĞLU İŞHANI NO: 45 İÇ KAPI NO: 10 ŞUHUT / AFYONKARAHİSAR**'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren **sınırsız**'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılabilir kısaltılabilir.

6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 10000 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 100,00 Türk Lirası değerinde 10000 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası **MUSTAFA KAHRAMAN** tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir. Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür. İlk 25 Yıl için Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 112*****42 Kimlik No'lu, **AFYONKARAHİSAR / ŞUHUT** adresinde ikamet eden, **MUSTAFA KAHRAMAN** Müdür (Müdürler Kurulu Başkanı) olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

9. GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

10. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

11. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

12. KÂRIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

13. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

14. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	MUSTAFA KAHRAMAN	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(19046124)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 43930

Mersis No: 0470008738800016

Ticaret Sicil/Dosya No: 358869-0

Ticaret Unvanı:

OSMANLI YATIRIM MENKUL DEĞERLER ANONİM ŞİRKETİ

Adres : **Maslak Mahallesi Büyükdere Cad. No: 255/802 Sarıyer/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.2.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer

Tescile Delil Olan Belgeler:Beyoğlu 23.noterliği' Nin 26.2.2024 Tarih 7604 Sayı İle Tasdikli, 6.2.2024 Tarihli 8 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 186*****70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, YURDAKAN İŞKESEN; 25.9.2025 tarihine kadar (A Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 175*****78 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden, AHMET PEKMEZ; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 258*****40 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ZEYTİNBURNU adresinde ikamet eden, TEVFİK ERSOY; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 202*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KAĞITHANE adresinde ikamet eden, HÜSEYİN EMİN EREN; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza (Devamı 968.Sayfada)

(Baştarafı 967.Sayfada)

Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 311*****08 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden, GÜLŞAH ÇATMAKAŞ; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 163*****86 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MERT ÇAKIR; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 267*****42 Kimlik No'lu, SİNOP / MERKEZ adresinde ikamet eden, OKTAY HAZAR GÜVEN; 25.9.2025 tarihine kadar (D Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 140*****00 Kimlik No'lu, ADANA / ÇUKUROVA adresinde ikamet eden, ALP EGE KESEN; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 364*****32 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, ARZU SANDALCI; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 341*****30 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, ASUMAN BOZDOĞAN; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 297*****24 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, BERNA RUKİYE ŞİREK; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 309*****92 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, EZGİ ERMİŞ; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 259*****36 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, GÖKHAN GÖRMEK; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 300*****08 Kimlik No'lu, BURSA / OSMANGAZI adresinde ikamet eden, GÖKHAN KARAKUŞ; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 479*****54 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, MİNE KORKUT; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 527*****70 Kimlik No'lu, MANİSA / KÖPRÜBAŞI adresinde ikamet eden, MUSTAFA YILMAZ; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 175*****64 Kimlik No'lu, ADANA / ÇUKUROVA adresinde ikamet eden, RAİF ŞEN; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 371*****92 Kimlik No'lu, İZMİR / BALÇOVA adresinde ikamet eden, TURGAY HALLUM; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 721*****88 Kimlik No'lu, ANKARA / ETİMESGUT adresinde ikamet eden, YASEMİN SAĞCAN; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 109*****62 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, SELİM HUN; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 125*****14 Kimlik No'lu, BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden, SALİH KIRT; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 105*****02 Kimlik No'lu, ADANA / SEYHAN adresinde ikamet eden, OĞUN TUTAL; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile

Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 139*****30 Kimlik No'lu, İZMİR / BUCA adresinde ikamet eden, TAYFUN BIYIKLI; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 386*****66 Kimlik No'lu, BURSA / MUDANYA adresinde ikamet eden, ASLI NUR İPEK; 25.9.2025 tarihine kadar (E Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 227*****68 Kimlik No'lu, DENİZLİ / MERKEZEFENDİ adresinde ikamet eden, BERNA YILMAZ; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 467*****72 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, SEDA İNAL; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 224*****76 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, SELDA ÖZMEN; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 366*****36 Kimlik No'lu, BURSA / NİLÜFER adresinde ikamet eden, YASEMİN DEMİR; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 106*****06 Kimlik No'lu, ADANA / SARIÇAM adresinde ikamet eden, YASEMİN GÜLHAN; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 417*****84 Kimlik No'lu, İZMİR / BAYRAKLI adresinde ikamet eden, SEVİLAY ZİYTAĞ; 25.9.2025 tarihine kadar (F Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 460*****06 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, HALİME YILDIZ KÖSTEKLİ; 25.9.2025 tarihine kadar (C Grubu İmza Yetkilisi) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 17.7.2023 - 10872

GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK

Daha önceden (D Grubu/Broker) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 254*****38 Kimlik No'lu İSTANBUL / KÜÇÜKÇEKMECE adresinde ikamet eden ADEM ÇELİK'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (D Grubu/Broker) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 596*****60 Kimlik No'lu İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden ALİ CAN SEMİZ'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (C Grubu/Mali İşler Uzmanı) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 401*****56 Kimlik No'lu İSTANBUL / BAĞÇELİEVLER adresinde ikamet eden ECE TUNA'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (D Grubu/Takas Operasyon Uzman Yardımcısı) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 143*****14 Kimlik No'lu TEKİRDAĞ / SÜLEYMANPAŞA adresinde ikamet eden EREN MERCANGÜL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (C Grubu/İdari İşler ve Doküman Yönetimi Yöneticisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 518*****42 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden İBRAHİM EGE'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (B Grubu/Kurumsal Finansman Direktörü) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 392*****08 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜMRANİYE adresinde ikamet eden MURAT DEMİREL'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden (C Grubu Operasyon Yöneticisi) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 205*****00 Kimlik No'lu İSTANBUL / ŞİŞLİ adresinde ikamet eden ZAFER ŞAHİN'in önceki bu görevi sona ermiştir.

(19046086)

T.C. İSTANBUL TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 43944

Mersis No: 2993340101200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 124138-5

Ticaret Unvanı:

ESRA OKUDAN BEYEREN İSTANBUL REKLAM TUR VE TURİZM TAŞIMACILIĞI HAVAALANI TRANSFERLERİ**Adres : Yıldıztepe Mahallesi 510. Sk. No: 24/2 Bağcılar/İstanbul**

Yukarıda bilgileri verilen tacir ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 28.2.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Terkin**Tescile Delil Olan Belgeler:** 23.2.2024 Tarihli Dilekçe**TERKİN**

Yukarıda bilgileri verilen tacirin ticaret sicil kaydı müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanununa uygun olarak terkin edilmiştir.

(19046110)